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 Rēzeknes novada pašvaldības Ilzeskalna pagasta  pārvaldes 

                                                                                                                                                                                                                                2014.Nr2(37)  februāris-marts 

Ieplānots  darbiņš…  

 Rēzeknes novada pašvaldības Ilzes-

kalna pagasta pārvalde dara zināmu, ka Žo-

gotu kapos, pamatojoties uz Rēzeknes Vis-

svētākās Dievmātes Piedzimšanas pareizticī-

go draudzes iesniegumu 27.11.2013. Nr.3-

2/171.1,  plānots veikt 11 koku izciršanu, 

kas atrodas uz Rēzeknes Vissvētākās Diev-

mātes piedzimšanas Kuļņevas pareizticīgo 

draudzei tiesiskajā valdījumā esošās zemes 

Rēzeknes novada Ilzeskalna pagastā Žogotu 

kapsētā ar kadastra apzīmējumu 7858 002 

0138. 

 26. martā plkst. 10.00 Ilzes-
kalna tautas namā interesentus aici-
nām piedalīties Rēzeknes novada paš-
valdības rīkotajā pasākumā „Teātra 
dienas pirmsskolas vecuma bērniem”  

 27.martā plkst. 10.00 Ilzeskal-
na TN mazajā zālē Latvijas Lauku kon-
sultāciju un izglītības centra Rēzeknes 
nodaļas rīkotais informatīvais semi-
nārs 

28.martā plkst. 11.00, Rēzekne, Dār-
zu iela 7a, semināru zālē , interesants 
seminārs:  

 Bioloģiskās lauksaimniecības attīstī-
bas    perspektīvas 2014.-2020. gadam. 

Saimniekošanas nosacījumi 2014. ,2015.  g.  

 ES un valsts atbalsts lauksaim-
niecībai, lauku attīstībai 2014. g. 

 

1.aprīlī plkst.14.00 Ilzeskalna tautas 
nama mazajā zālē Ilzeskalna pagasta 
iedzīvotāju kopsapulce. 

 

 No 7.aprīļa līdz pat Lieldienām, 
Tautas nama mazajā zālē būs apskatā-
ma izstāde - pārdošana “Pavasaris 
nāk!”. 

 20.aprīlī pulks. 13.00 Lielās 
dienas koncerts , ieeja brīva.  

 Pl.22.00, tautas namā Pavasa-
ra balle. Spēlē grupa “Rolise”, ieeja 3 
eiro, var pieteikt galdiņus 

  

Mācības turpinās 

 No 03.03.2014. Ilzeskalna tautas nama 

telpās notiek datorprasmju apmācības kursi perso-

nām ar pamatzināšanām.  Sadarbībā ar Valsts No-

darbības aģentūru, bezmaksas kursus apmeklēt ir 

iespēja 12 personām, kas iepriekšējā gadā apguvu-

šas pamatzināšanas darbam ar datoru. Sekmīgi pa-

beidzot kursus, tiks izsniegts sertifikāts.  



Kultūras pasākumi Ilzeskalnā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Jaunā gada ieskaņas pasākums Ilzeskal-

na pagasta iedzīvotājiem jau kļūst par tradicio-

nālu kopā sanākšanu gada sākumā. Arī šogad 

31.janvārī Ilzeskalna tautas namā pulcējās ļau-

dis no tuvākiem un tālākiem ciemiem, lai nos-

katītos ciemiņu rādītu koncertu un izbaudītu 

jautru deju vakaru brīnišķīgas mūzikas pavadī-

jumā. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Koncertā piedalījās Kārsavas novada 

Blontu pagasta folkloras kopa un ciemiņi no 

Gaigalavas pagasta, kuri klātesošos priecēja 

gan ar skanīgām dziesmām, gan ar lustīgu deju 

priekšnesumiem.  

Par skaistām dziesmām un skanīgu mūziku rū-

pējās grupa “Galaktika”. Paldies visiem, kuri 

atnāca uz šo skaisto pasākumu.  

 14.februārī  tautas namā pulcējās pa-

gasta zemnieki un uzņēmēji. Vakara gaitā ne 

vien parunāja par saimniecības darbiem, bet arī  

atpūtās. Ir labi atrast brīvu brīdi, lai aizietu no 

ikdienas rūpēm, no nebeidzamajiem darbiem, 

kas katram ir mājās. Ar kopīgi dziedātām 

dziesmām, ar dejām, ar labiem vārdiem caur-

vīts pasākums dod ļoti daudz pozitīvas enerģi-

jas. Par vērtīgu informāciju pateicība 

A.Saleniecei un E. Šķesterei! Paldies par 

priekšnesumiem Bērzgales TN līnijdeju grupai! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kaut ziema šogad neziemīga, Aizgavēņa pasā-

kums bija varen jautrs! Uz vietējo olimpiādi 

pulcējās  lieli un mazi. Bobsleja trasē ripoja  

ķerra, slēpotājus aizvietoja skrējēji, biatlons, 

spēkavīru pārbaude un citas jautras izdarības. 

Noslēgumā pankūkas, tēja un apbalvojumi bija 

visiem pa prātam. Pateicamies par interesantām 

sacensībām sporta pulciņa vadītājai V.Lācei, 

par garšīgajām pankūkām paldies cepējām Ilgai 

un Anitai. Lai visiem veiksmīgs pavasaris! 



 Ilzeskalna PII dejotāji Ziemeļlatgales 

etnogrāfisko deju konkursa ”Vedam danci” 

pusfinālā ieguva 1.pakāpes diplomus. Komisi-

jas priekšsēdētājs, Latvijas etnogrāfiskā centra 

etnogrāfs Ernests Spīčs, teica: ”Visvairāk aiz-

kustināja mazie dejotāji no Ilzeskalna ar savu 

patiesumu un dejas prieku. Tā turpināt!” Mūsu 

dejotāji- Džasmīna Voitenko un Mareks Šval-

be, Reinis Gailums un Elīna Bambāne, Madara 

Elksne un Ritvars Logins ir izvirzīti uz finālu 

Rīgā. 

 Paldies par darbu skolotājai M. An-

dinai,  par atbalstu un sadarbību pateicamies 

bērnu vecākiem un Ilzeskalna pagasta pārval-

dei!  

  

 No 15.janvāra līdz 14. martam  aktīvi 

piedalījāmies izsludinātajā  makulatūras vākša-

nas konkursā „Tīrai Latvijai.” Divas tonnas 

papīra jau aizvestas uz Līgatnes papīrfabriku 

otrreizējai pārstrādei. Paldies gan bērnu vecā-

kiem, gan mūsu pagasta iedzīvotājiem, kuri 

mūs atbalstīja un piedalījās konkursā! Vācot 

makulatūru, izmantojot to otrreizējai pārstrā-

dei, mēs palīdzam izdzīvot mūsu zemes zaļajai 

rotai - kokiem. Bērniem ir jāiemācās un jāzina, 

cik vērtīga ir mūsu daba, ko nozīmē tās saudzē-

šana un saglabāšana pašu cilvēku nākotnei. Ko-

pīgi un saliedēti strādājot mēs varam paveikt 

ļoti daudz.  

 Čaklākie makulatūras vācēji – Andra 

Martinova ģimene. Viņi nodeva 1225 kg papī-

ra. Paldies par aktivitāti! 

 6. martā apmeklējām Cirka izrādi „Oki 

Doki” Nautrēnu hallē. 

 8.marts izteiksmīgās runas konkurss 

„Skani, mana valodiņa!” 

 26. martā plkst. 10.00 interesentus aici-

nām piedalīties Rēzeknes novada pašvaldības 

rīkotajā pasākumā „Teātra dienas pirmsskolas 

vecuma bērniem,” kas notiks Ilzeskalna Tautas 

namā. Pie mums ciemosies Nautrēnu PII, Bērz-

gales PII, Verēmu p-sk., Lūcijas Rancānes Ma-

kašānu Amatu v-sk. un Ilzeskalna PII 5-6 gad. 

bērni. Viņi rādīs savu Teātra mākslu. 

 28.martā no plkst. 9.00-12.00 Ilzeskal-

na PII notiks Atvērto durvju diena, kuras ietva-

ros darbosies radošās darbnīcas bērniem kopā 

ar vecākiem (dekupāža, apsveikumu izgatavo-

šana, māla izstrādājumi, etnogrāfiskās rotaļde-

jas). Laipni lūdzam piedalīties arī 5-6 gad. zēnu 

tētus, lai varētu kopā izgatavot putnu būrīšus 

(materiālus piedāvās iestāde) un uzlikt PII teri-

torijā esošajos kokos. Gaidīsim pavasari ar sil-

tu saulīti un  līksmām putnu dziesmām!  
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Aktuālais  pirmsskolas izglītības iestādē 



Latvijas Republikas Zemkopības mi-

nistrija 2012.gadā pieņēma lēmumu nodroši-

nāt efektīvāku uzņēmējdarbības veicināšanu 

laukos. Saskaņā ar to SIA „Latvijas Lauku 

konsultāciju un izglītības centrs” visā valstī 

īstenoja lauku attīstības speciālistu darba reor-

ganizāciju. Lai stiprinātu uzņēmējdarbības 

atbalstu mazāk attīstītās teritorijās, tika mai-

nīts novadu attīstības speciālistu izvietojums. 

No Pierīgas novadiem 8 darba vietas pārceltas 

uz Latgales novadiem. 2013. gadā Ilzeskalnā 

darbu uzsāka lauku attīstības konsultants.  

Viens no svar īgākajiem konsultanta 

darbības mērķiem ir sekmēt uzņēmējdarbības 

aktivitātes pieaugumu lauku teritorijās un at-

balstīt lauksaimniecisko un nelauksaimniecis-

ko uzņēmumu radīšanu un attīstību. Mērķa 

sasniegšanai izvirzīti vairāki uzdevumi: 

 tikšanās organizēšana un diskusijas ar 

uzņēmējiem;  

 konsultatīvais atbalsts saimnieciskās 

darbības attīstības plānu izstrādāšanā 

un ieviešanā;  

 kooperācijas veicināšana starp saimnie-

cībām un uzņēmējiem; 

  produkcijas tirdzniecības veicināšana;  

 sadarbība ar skolām, lai ieinteresētu un 

motivētu jauniešus palikt laukos, norā-

dot uz iespējām pārņemt vai uzsākt uz-

ņēmējdarbību.  

Atbilstoši lauku teritoriju ekonomis-

kās aktivitātes veicināšanas programmai,  

konsultants sniedz informatīvu atbalstu uzņē-

mumu izveidošanā un attīstībā, novada terito-

rijas potenciāla, vajadzību izvērtēšanā, uzņē-

mēja resursu kapacitātes un attīstības virzienu 

noteikšanā, iesaistās daudzu citu lauku terito-

riju attīstībai svarīgu jautājumu risināšanā.  

Ilzeskalnā Lauku attīstības konsul-
tants  iedzīvotājus konsultē trešdienās no 

pl.8.30 - 12.00  (t. 28311079,  

e-pasts: sintija.subrovska@llkc.lv). 

Lauku attīstības konsultants 

 Sintija Šubrovska   

Latvijas Lauku konsultāciju un             
izglītības centrs 

Rēzeknes nodaļas rīkotais                     
informatīvais seminārs 

 

       Tēma: Par ES un Valsts likumdo-
šanas izmaiņām, kas attiecas uz lauku un 
mežu apsaimniekošanu. 

Nosaukums: Aktuālie valsts normatīvo aktu 
nosacījumi un iespējas lauku uzņēmējiem 
2014.gadā. 

Programma  

Norises vieta: Rēzeknes novads, Ilzeskalna pa-

gasts, Ilzeskalns, Jaunatnes iela 1, tautas nams. 

Datums: 27.03.2014. 

 
10:00 – 11:00 Svarīgākais tiešo maksājumu jomā, t.sk. 

informācija par lauku bloku precizēšanu, LIZ apsekoša-

nu, agrovides pasākumiem, zemes īpašuma tiesību 

apliecinošajiem dokumentiem.  

 (Lektore Marina Sumarokova LAD Austrum-

latgales reģionālās lauksaimniecības pārvaldes ES tie-

šo maksājumu daļas vadītāja ) 

11:00 – 12:00 Grozījumi nodokļu un grāmatvedības 

uzskaiti reglamentējošos normatīvajos aktos, kas stājās 

spēkā 2014.gada 1.janvārī.  

 ( Lektore Regīna Seikste VID NP Rēzeknes 

klientu apkalp. centra galvenā nodokļu inspektore ) 

12:00 – 13:00 Valsts atbalsts lauksaimniecībai un lauku 

attīstībai. Finanšu piesaistes iespējas uzņēmējdarbības 

uzsākšanai un attīstīšanai laukos.  
 ( Lektore Daina Butlere LLKC Rēzeknes     

nodaļas lauku attīstības konsultante ) 

Lauku attīstības pasākumi uzņēmējdarbības veicināšanai 
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Brīdinājums nodokļu 
nemaksātājiem! 

 Zemes nomniekiem ir pēdējais laiks 

nomaksāt parādus par zemes nomu, pretējā 

gadījumā nomas līgums tiks lauzts un zemi 

apsaimniekot varēs tie, kuri neaizmirsīs 

savlaicīgi veikt nepieciešamos maksājumus! 
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 No 2014. gada vienotā platības mak-

sājuma saņemšanai var pieteikt visu zemi, 

kas ir labā lauksaimniecības stāvoklī un tiek 

apsaimniekota. Līdz šim vienoto platības 

maksājumu lauksaimnieki varēja saņemt par 

lauksaimniecībā izmantojamo zemi, kura tika 

apsaimniekota un bijusi labā lauksaimniecības 

stāvoklī 30.06.2003. Šis nosacījums neļāva sa-

ņemt maksājumu par lauksaimniecības zemi, 

kas bija iekopta pēc 2003.gada, piemēram, bija 

atbrīvota no krūmiem. Šis nosacījums ir atcelts. 

 LAD ir uzsācis datu par labā lauksaim-

niecības stāvoklī esošo platību atjaunošanu 

Lauku bloku kartē. Lauksaimnieki pašreizējo 

situāciju ar aktualizētājiem lauku blokiem var 

redzēt LAD mājas lapā www.lad.gov.lv  sadaļā 

„Lauku bloku karte” . Gadījumos, ja LAD jau ir 

aktualizējis lauku bloku kartes un tās atbilst si-

tuācijai realitātē, lauksaimniekam LAD nav ne-

kas jāiesniedz. Ja situācija dabā atšķiras no in-

formācijas lauku bloku kartēs, tad pašam jāie-

sniedz lauku bloku precizēšanas pieprasījums.  

 Pieteikt Lauku bloku precizēšanas 

pieprasījumu var tikai par zemi, kas jau ir 

sakopta uz bloku precizēšanas pieprasījuma 

iesniegšanas brīdi, nevis par to, ko plāno sa-

kopt vēl tikai šā gada laikā.   

 Lauku bloku precizēšanas pieprasījumus 

LAD var iesniegt elektroniski no šī gada 04.02., 

izmantojot Elektronisko pieteikšanās sistēmu, 

gan arī aizpildot un iesniedzot Lauku bloku pre-

cizēšanas pieprasījuma veidlapu.   

     Plašāku informāciju par lauku bloku pre-

cizēšanu var saņemt LLKC Rēzeknes noda-

ļas birojā, Dārzu ielā 7a, 303.kabinetā vai pie 

lauku attīstības konsultantiem pagastos.  

 Informāciju sagatavoja SIA „Latvijas 

Lauku konsultāciju un izglītības centrs” Rēzek-

nes konsultāciju biroja lauku attīstības konsul-

tante Valija Jekimova, izmantojot informāciju 

no www.lad.gov.lv. 

LLKC Rēzeknes konsultāciju birojs, 

tālrunis: 64625254 

2 0 1 4 . N r 2 ( 3 7 )   f e b r u ā r i s - m a r t s  

Vienotā platības maksājuma 
saņemšanai var pieteikt visu zemi, 
kas ir labā lauksaimniecības 
stāvoklī 

Precizēta informācija par       
pakalpojumu tarifiem  

Ilzeskalna pagastā: 

 
Ilzeskalna pagasta telpu nomas  

pakalpojumi: 

tautas nama telpu noma: 

lielā zāle – 4,27 EUR stundā; 

mazā zāle – 2,85 EUR stundā. 

Ilzeskalna PII telpu noma: 

Virtuve, zāle – 3,56 EUR stundā; 

Zāle – 1,42 EUR stundā.  

maksa par FVP telpu nomu – 14,23 

EUR mēnesī 

 

Komunālās saimniecības objektu izmanto-

šana SIA „ Starnet” sakaru antenu iz-

vietošanai –  7,11 EUR mēnesī par ob-

jektu 

Ēdināšanas pakalpojumu sniegšana vienu 

reizi dienā Pirmsskolas izglītības iestā-

des darbiniekiem un citām fiziskām  

personām – 0,68  EUR  

 

Maksa par biroja pakalpojumiem: 

par dokumentu kopēšanu un printēšanu 

A4 formāta lapa: 

no vienas puses – 0,07 EUR; 

no abām pusēm – 0,11 EUR; 

par dokumentu kopēšanu A3 formāta 

lapa 

no vienas puses – 0,11 EUR; 

no abām pusēm – 0,20 EUR; 

par faksa nosūtīšanu: 

Latvija – Ls/lapa   0,14 EUR; 

ārzemes – Ls/lapas 0,43 EUR.  

 

http://www.lad.gov.lv
http://www.karte.lad.gov.lv/
http://www.lad.gov.lv/lv/elektroniska-pieteiksanas-sistema/
http://www.lad.gov.lv/files/iesniegums_lauku_bloku_kartes_precizesanai4.pdf
http://www.lad.gov.lv/files/iesniegums_lauku_bloku_kartes_precizesanai4.pdf
http://www.lad.gov.lv


 Ilzeskalna pagasta vēlēšanu ie-
cirknis Nr. 738, adrese: Ilzeskalna tau-
tas nams, Jaunatnes iela 1, Ilzeskalns, 
Ilzeskalna pagasts, Rēzeknes novads 

 

Vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 

kandidātu pieteikšanā jāievēro „Republikas 

pilsētu un novadu vēlēšanu komisiju un vēlē-

šanu iecirkņa komisiju likuma” 6.panta un 

Centrālās vēlēšanu komisijas „Pašvaldību vē-

lēšanu iecirkņu komisiju izveidošanas instruk-

cijas”, kas apstiprināta ar Centrālās vēlēšanu 

komisijas 2013.gada 25.janvāra lēmumu Nr.4, 

6.punkta prasības. 

 

Par iecirkņa komisijas locekli var pie-

teikt ikvienu vēlētāju:  

kurš prot latviešu valodu;                                

kuram ir vismaz vispārējā vidējā izglītība;  

kurš vēlēšanās nav pieteikts par deputā-

ta kandidātu vai nav pilnvarotā per-

sona kandidātu saraksta iesniegša-

nai; 

kurš nav Eiropas Parlamenta, Saeimas, 

attiecīgās republikas pilsētas domes 

vai novada domes deputāts;  

kurš nav citas vēlēšanu komisijas locek-

lis vai citas iecirkņa komisijas lo-

ceklis. 

 

 

Tiesības izvirzīt un pieteikt savus pār-

stāvjus iecirkņa komisijā ir: reģis-

trētajām politiskajām partijām vai 

reģistrētu politisko partiju apvienī-

bām; 

ne mazāk kā desmit vēlētājiem (turpmāk 

– vēlētāju grupa);  

attiecīgās vēlēšanu komisijas loceklim. 

Katra politiskā partija vai politisko par-

tiju apvienība, vēlētāju grupa vai attiecīgās 

vēlēšanu komisijas loceklis katrā iecirknī 

drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk kā septiņus 

kandidātus.  

Ja kandidātu izvirza politiskā partija vai 

politisko partiju apvienība, pieteikumā norāda 

politiskās partijas vai politisko partiju apvienī-

bas nosaukumu, kontaktpersonas vārdu, uz-

vārdu un tālruni. Bez tam pieteikumam pie-

vieno politiskās partijas vai politisko partiju 

apvienības izrakstu no tās centrālās pastāvīgi 

funkcionējošās vadības institūcijas lēmuma. 

Ja kandidātu izvirza vēlētāju grupa, pie-

teikums jāparaksta katram vēlētājam, norādot 

savu vārdu, uzvārdu, personas kodu un dzī-

vesvietas adresi. 

Vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa kandidāta 

pieteikuma veidlapa pieejama Rēzeknes nova-

da pašvaldības pagasta pārvaldēs, kā arī Rē-

zeknes novada pašvaldības mājaslapā: 

www.rezeknesnovads.lv sadaļā „Eiropas Par-

lamenta vēlēšanas 2014”, arī CVK mājas lapā 

www.cvk.lv, sadaļas „Komisijām” apakšsada-

ļā „Eiropas Parlamenta vēlēšanas 2014” - 

Normatīvie akti 

Vēlēšanu iecirkņa komisijas locekļa 

kandidāta pieteikums jāiesniedz Rēzeknes no-

vada vēlēšanu komisijai pēc adreses: Atbrīvo-

šanas aleja 95, Rēzekne, 19. vai 36.kabinetā. 

Neskaidrību gadījumā zvanīt Rēzeknes 

novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai 

Ilonai Turkai – tālr.64607200 vai 26498011, 

Rēzeknes novada vēlēšanu komisijas sekretā-

ram Jurim Zvīdriņam – tālr.64607188 vai 

29436371. 

Atbilstoši Rēzeknes novada 
vēlēšanu komisijas priekšsēdētājas 
2014.gada 14.marta lēmumam Nr.1 
„Par vēlēšanu iecirkņu komisiju locekļu 
kandidātu pieteikšanas termiņa 
noteikšanu”, no 2014.gada 14.marta 
līdz 9.aprīlim noteikta vēlēšanu 
iecirkņu komisiju locekļu kandidātu 
pieteikšana Eiropas Parlamenta 
vēlēšanām 2014.gada 24.maijā. 
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http://www.rezeknesnovads.lv/
http://www.cvk.lv
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Īsumā par daudz ko, jeb - dzīvē mijas gan rūpes gan prieks 

Paldies par atbalstu skumjā brīdī! 

 

 “Izdzysa dzeiveibas līsme, pōrtryuka 

vōlyudzes dzīsme, rūze ar osoru rosu, aizei-

mūt paleiga prosa...” 

 Neviens nezina, kurā brīdī var pārtrūkt 

smalkais dzīvības pavediens, kad negaidīts 

var pienākt pēdējais mūža mirklis.  

 Neizstāstāmi smagi un sāpīgi mirkļi 

bija jāpiedzīvo tuviniekiem, kad tālu no dzim-

tās Latgales, Anglijā, aizsaulē aizgāja jauns 

un spēcīgs puisis Armands. Lai Armanda mir-

stīgās atliekas varētu atvest uz mājām no tālā 

svešuma, bija vajadzīga liela naudas summa, 

kādas mums, vienkāršiem lauku cilvēkiem, 

protams, nebija. Ar sāpošām sirdīm un asarām 

acīs, lūdzām palīdzību līdzcilvēkiem - drau-

giem, kaimiņiem, darbabiedriem.  

 Šodien sakām vissirsnīgāko paldies 

visiem un ikvienam, kurš palīdzēja Arman-

dam atgriezties dzimtenē, lai mūža mierā du-

sētu blakus mātei un tēvam Sarkaņu kapsētā. 

Pateicamies par ziedoto naudiņu visiem, kuri 

atrada iespēju palīdzēt savākt vajadzīgo nau-

das summu.  

 Par sapratni un atbalstu sakām paldies 

Ilzeskalna pirmsskolas izglītības iestādes ko-

lektīvam un vadītājai Reņai Gailumai. Sirsnī-

gi pateicamies par atbalstu un sirsnību Ilzes-

kalna pagasta pārvaldes vadītājai G.Gailumai. 

Paldies folkloras kolektīvam, kurš ar sirsnī-

gām dziesmām un lūgšanām pavadīja Arman-

du pēdējā ceļā.  

 Lai Jums visiem laba veselība un 

Dievpalīgs dzīves gaitās! Lai liktenis Jūs sar-

gā no tik smagiem pārbaudījumiem, kāds šajā 

gadā tika uzlikts mūsu radu saimei! 

 Ar lielu pateicību, visu radu vārdā  

                                                Ženija Reidzāne 

VID aicina izmantot Elektroniskās dek-
larēšanas sistēmas priekšrocības!  

 No 15.02.2014.līdz 01.04.2014.valsts amat-

personām jāiesniedz valsts amatpersonu deklarāci-

jas par 2013.gadu. Deklarācijas jāiesniedz elektro-

niski, izmantojot  Elektroniskās deklarēšanas sistē-

mu (EDS). Par cik visas valsts amatpersonas ir 

EDS lietotāji, aicinām arī citas nodokļu un informa-

tīvās deklarācijas iesniegt elektroniski, izmantojot 

EDS. Savukārt valsts iestāžu darbinieki, kuri vēl 

nav EDS lietotāji, aicināti noslēgt līgumu par EDS 

lietošanu. Lai pieteiktu EDS līguma parakstīšanu 

noteiktā VID klientu apkalpošanas centrā un laikā, 

ir tikai jāpiezvana uz sev ērtāko klientu apkalpoša-

nas centru un jāvienojas ar konsultantu par piemē-

rotāko līguma parakstīšanas datumu un laiku.  

 Norunātajā laikā atnākot uz VID klientu apkalpo-

šanas centru, varēs doties pie konkrēta konsultanta un pa-

rakstīt jau sagatavotu EDS līgumu. Konsultants arī parādīs, 

kā praktiski darboties ar EDS.  Jau no 3.marta  iespējams 

iesniegt gada ienākumu deklarāciju, lai saņemtu iedzīvotāju 

ienākuma nodokļa pārmaksas atmaksu par ārstniecības, 

izglītības un citiem  attaisnotajiem izdevumiem.  

Iesniedzot deklarāciju elektroniski, tajā automātis-

ki tiek atspoguļota VID rīcībā esošā informācija par nodok-

ļu maksātāju: gūtie ienākumi, neapliekamie ienākumi, in-

formācija no kredītiestādēm par iemaksām pensiju fondos 

un no apdrošināšanas sabiedrībām par iemaksām par dzīvī-

bas apdrošināšanas pakalpojumiem, kā arī no iepriekšējiem 

gadiem pārnestie attaisnotie izdevumi. 

Lai saņemtu pārmaksāto ienākuma nodokli,  dek-

larācijas pielikumā (D 4) jānorāda summa, kas iztērēta par 

ārstniecības, zobārstniecības, izglītības pakalpojumiem, kā 

arī jāpievieno deklarācijai attaisnojuma dokumenti (čeki 

vai stingrās uzskaites kvītis),  tos nofotografējot vai ieske-

nējot.  

VID mājaslapā pieejama īpaša video ins-

trukcija, kurā soli pa solim izstāstīts, kā iesniegt 

Gada ienākumu deklarāciju elektroniski. 

Plašāka informācija par deklarācijas ie-

sniegšanu pieejama www.vid.gov.lv sadaļā Gada 

ienākumu deklarācija, savukārt informācija par 

valsts amatpersonu deklarāciju iesniegšanas un 

aizpildīšanu pieejama www.vid.gov.lv sadaļās No-

derīgi/Valsts amatpersonām.  

Neskaidrību gadījumā zvanīt uz Informatīvo 

tālruni 1898, izvēloties pirmo tēmu „Nodokļi”. 

 

http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=6053&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=12&id=6756&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=12&id=6756&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=396&hl=1
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=6613&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=6613&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=6085&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=8&id=6085&hl=1&mod=33
http://www.vid.gov.lv
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=6537&hl=1
http://www.vid.gov.lv/default.aspx?tabid=11&id=6537&hl=1


60 gadu 

        jubilejā  sveicam 

VLADIMIRU MIVRENIKU 

 

PĒTERI ZVIDRU 

 

ANNU RANCĀNI 

 

JURI RANCĀNU 

Vēlam jubilāriem 
labu veselību un 
vēl daudzus ga-
rus, saulainus un 
skaistus gadus nodzīvot! 

 

           55 gadu  

       jubilejā sveicam  
 NELLIJU  PUJATI  

 

 

 

65 gadu jubilejā    

      sveicam                
MAGDALENU  PUJATI  
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2014.gada februārī  

mūžībā aizgājis Ilzeskalna 

ciema iedzīvotājs 

Aleksandrs Volkovs (1950) 

kā arī Plešaunieku ciema ie-
dzīvotāja 

Marija Šķestere (1966) 

 

      Tavas rokas vēju glāsta, 

      Tavas rokas sauli nes, 

Nav par tavām                   

rokām labām 

Siltāku uz pasaules... 

         

Tā aiziet mūsu mīļie, 

Aiziet no ikdienas rūpēm 

Mierā un klusumā prom. 

      Paliek vien dvēseles 

gaisma  ...                                           

… Mēs nevaram noteikt 
ne laiku nedz vietu, 
saulei kur tecēt, 
mēnesim skriet 

un tas jau nav vajadzīgs, 
ja varam viens otram 
pasaulē gaŗām nepaiet... 

Vēlam laimi    

JŪLIJAI  ZELTIŅAI  

un   

NORMUNDAM   IVONAM  

kopīgo dzīves ceļu uzsākot!  

Uz 01.03.2014. Ilzeskal-
na pagastā deklarēts 

801 iedzīvotājs.
…………………………………….. 

Tautas gudrība saka, ka: 

Labi nodzīvota dzīve nekad 
nav par garu vai par īsu. 

Nekad neuzklausiet tos cilvē-
kus, kas runā sliktu par ci-

tiem un labu par jums. 

Alkatība un laime nekad nav 

sastapušās; tāpēc nav brī-
nums, ka tās nepazīst vie-

na otru. 

Sveicam Inetu Dzerkali un  
Valdi Elksni ar  

meitiņas Katrīnas  

piedzimšanu! 
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